ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2025 года           	                                                          № 44/201-1
г. Гай

О регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва, выдвинутых Оренбургским региональным отделением ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

Рассмотрев документы, представленные для регистрации в территориальную избирательную комиссию и проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области от 09.06.2022 № 321/100-VII-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» при выдвижении кандидатов в депутаты Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва, в соответствии со статьей 37 Закона Оренбургской области от 09.06.2022 № 321/100-VII-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», постановлением Избирательной комиссии
Оренбургской области «О списках политических партий, выдвижение которыми (их региональными отделениями и иными структурными подразделениями) кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Оренбургской области считается поддержанным избирателями и не требует сбора подписей избирателей» от 9 апреля 2025 года  № 153/1075-7,
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :
	1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва:
	по трехмандатному избирательному округу № 1:
	- Маметьева Руслана Сергеевича, 1991 года рождения, образование начальное профессиональное, проживающего в Оренбургской области, г. Гае, род занятий: индивидуальный предприниматель, выдвинутого Оренбургским региональным отделением ЛДПР – Либерально-демократическая партия России. Дата регистрации  24 июля 2025 года в  16 час. 34 мин.
	по трехмандатному избирательному округу № 6:
	- Корнякова Николая Валерьевича, 1994 года рождения, образование среднее профессиональное, проживающего в Оренбургской области, г. Гае,  род занятий: самозанятый, выдвинутого Оренбургским региональным отделением ЛДПР – Либерально-демократическая партия России. Дата регистрации  24 июля 2025 года в 16  час. 36 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Оренбургской области.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Дзюба Н.П.

Председатель комиссии                                                              В.В.Никандрова

Секретарь комиссии                                                                    Н.П.Дзюба